

# Årsredovisning

## The Standard Model Training Sweden AB

Org.nr 559387-3242

Räkenskapsår 2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Nilsson, Styrelseledamot

2025-12-14



## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för The Standard Model Training Sweden AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Karlshamn

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva träningscenter med motions- och friskvårdsverksamhet, försäljning av träningskläder, träningsutrustning och sportlivsmedel samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Karlshamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	1 368	1 317	740
Resultat efter finansiella poster	349	191	51
Soliditet (%)	27	12	5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Enligt förväntan har omsättningen och antal medlemsskap ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	40 716	68 603	134 319
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		68 603	-68 603	0
Årets resultat			270 758	270 758
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>109 319</b>	<b>270 758</b>	<b>405 077</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	109 319
årets vinst	270 758
	<b>380 077</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	380 077
	<b>380 077</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01</b>	<b>2023-09-01</b>
	1	<b>-2025-08-31</b>	<b>-2024-08-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 368 137	1 317 069
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 368 137</b>	<b>1 317 069</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-212 782	-217 866
Övriga externa kostnader		-354 528	-494 950
Personalkostnader	2	-194 127	-145 067
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-218 289	-216 635
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-979 726</b>	<b>-1 074 518</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>388 411</b>	<b>242 551</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 684	19 211
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-36 003	-70 350
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-39 687</b>	<b>-51 139</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>348 724</b>	<b>191 412</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	-90 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-90 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>348 724</b>	<b>101 412</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-77 966	-32 809
<b>Årets resultat</b>		<b>270 758</b>	<b>68 603</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	502 117	718 907
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	33 983	35 482
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>536 100</b>	<b>754 389</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>536 100</b>	<b>754 389</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		53 189	52 355
<b>Summa varulager</b>		<b>53 189</b>	<b>52 355</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 227	5 570
Övriga fordringar		1 756	6 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 187	12 899
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>37 170</b>	<b>24 716</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 140 270	892 276
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 140 270</b>	<b>892 276</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 230 629</b>	<b>969 347</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 766 729</b>	<b>1 723 736</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		109 319	40 716
Årets resultat		270 758	68 603
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>380 077</b>	<b>109 319</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>405 077</b>	<b>134 319</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		90 000	90 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		23 040	11 502
Leverantörsskulder		11 336	21 220
Skulder till koncernföretag		979 252	1 323 338
Skatteskulder		97 237	35 868
Övriga skulder		2 509	829
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		158 278	106 660
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 271 652</b>	<b>1 499 417</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 766 729</b>	<b>1 723 736</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01	2023-09-01
	-2025-08-31	-2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2024-09-01</b>	<b>2023-09-01</b>
	<b>-2025-08-31</b>	<b>-2024-08-31</b>
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	55 914	70 414
Övriga räntekostnader	123	24
	<b>56 037</b>	<b>70 438</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 083 951	1 024 931
Inköp	0	59 020
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 083 951</b>	<b>1 083 951</b>
Ingående avskrivningar	-365 044	-149 908
Årets avskrivningar	-216 790	-215 136
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-581 834</b>	<b>-365 044</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>502 117</b>	<b>718 907</b>

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	37 482	37 482
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 482</b>	<b>37 482</b>
Ingående avskrivningar	-2 000	-501
Årets avskrivningar	-1 499	-1 499
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 499</b>	<b>-2 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 983</b>	<b>35 482</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-10

Karlshamn

*Fredrik Nilsson*  
Fredrik Nilsson  
Ordförande  
2025-12-10

*Sara Malmström Nilsson*  
Sara Malmström Nilsson  
2025-12-10

*Jonas Malmström*  
Jonas Malmström

2025-12-11  
Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-11

Ernst & Young AB

*Per Johansson*  
Per Johansson  
Auktoriserad revisor


